
 

 

UCHWAŁA NR 537/2023 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców  

na terenie Gminy Przemęt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 7 ust. 3, art. 20c ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70) Rada Gminy Przemęt uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/323/14 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie Gminy Przemęt, § 3 otrzymuje brzmienie: „Pomoc 

udzielona na podstawie niniejszej uchwały jest pomocą de minimis, a jej udzielenie następuje zgodnie 

z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji Europejskiej nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. U. UE. L. z 2013 r., Nr 352, str. 1: Dz. U. UE. L z 2020 r. Nr 215, str. 3) i stosuje się do dnia 30 czerwca 

2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Przemęt 

(-) Elżbieta Wita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11564


		2023-12-08T12:46:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




